
Menuju Generasi Berkarakter:
Sosialisasi Pendidikan

Antikorupsi di SMK Al-Falah
Jakarta
by Santi Rimadias

Submission date: 18-Jun-2024 03:27PM (UTC+0700)
Submission ID: 2404692871
File name: PANDAWA-VOLUME_2_NO_3_JULI_2024_Hal_80-91.pdf (303.75K)
Word count: 3641
Character count: 24545



1

6

22

32



7

7

7

11

17

17

19

26

38



8

8

9

9



5

8

10

10

19

20

25

28

30

33

41



2

6

12

14

14

18

24

35

37



15

16

21

34



3

13



3

4

23

23

29

39

40



31



1

4

27



1

1

36





23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Menuju Generasi Berkarakter: Sosialisasi Pendidikan
Antikorupsi di SMK Al-Falah Jakarta
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

prin.or.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

ejournal.upnjatim.ac.id
Internet Source

www.idnfinancials.com
Internet Source

ejournal.undaris.ac.id
Internet Source

jurnal.ugj.ac.id
Internet Source

www.djkn.kemenkeu.go.id
Internet Source

databoks-series.katadata.co.id
Internet Source

databoks.katadata.co.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

publication.umsu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Steven Makaruku. "PENERAPAN SANKSI
PIDANA MATI KEPADA KORUPTOR SUATU
PERBANDINGAN HUKUM ANTARA
INDONESIA DAN CINA", SASI, 2016
Publication

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

usd.ac.id
Internet Source

endangkomarasblog.blogspot.com
Internet Source

repo.ikippgribali.ac.id
Internet Source

artikelpendidikan.id
Internet Source

fh.unpatti.ac.id
Internet Source

reksisyarif.wordpress.com
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

mulyawansubawa.blogspot.com
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sanata Dharma
Student Paper

geograf.id
Internet Source

Awang Setiawan Wicaksono. "PERILAKU
HIDUP BERSIH DAN SEHAT PADA DIRI SISWA
SDN SONOADI KARANGGENENG
LAMONGAN", DedikasiMU(Journal of
Community Service), 2020
Publication

Supriyohadi, Luhur. "Peranan Lembaga
Kejaksaan dalam Melaksanakan
Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Studi
Penelitian di Kejaksaan Negeri Kudus)",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023
Publication

kumpulanmakalahlengkapdalamilmuisi.blogspot.com



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

Internet Source

www.tagar.id
Internet Source

accuratecharitycenter.blogspot.com
Internet Source

nasional.sindonews.com
Internet Source

dalamislam.com
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

hukum.studentjournal.ub.ac.id
Internet Source

konsultasiskripsi.com
Internet Source

simplebooklet.com
Internet Source

www.ilmiahku.com
Internet Source

Ustantinah, Nuning Ermy. "Pembelajaran
Tematik Berbasis Pendidikan Anti Korupsi
Kelas v Di Min 1 Banyumas", Institut Agama
Islam Negeri Purwokerto (Indonesia), 2022
Publication



40 <1%

41 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

id.wikipedia.org
Internet Source

Jacob Hattu, Astuti Nur Fadillah. "Penyidikan
Terhadap Anggota Militer Yang Melakukan
Tindak Pidana Umum dan Tindak Pidana
Korupsi", LUTUR Law Journal, 2023
Publication


